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Konu: 1. Unitenin Degerlendirmesi

Asadida okunuslari verilen sayilari yazalim.

Elli alti bin bes yUz KiIrk 1 ovevniiii e,
Sekiz yUz iki bin sekiz: ..o

Bes bin beg ylz elli dort:  .....coveviiiiiiiee,
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Asagidaki dogal sayilari kiiglikten biiytige dogru sembol kullanarak siralayiniz.

25 642, 325412, 52 654, 440 040

Asadidaki dogal sayilari blyikten kiicige dogru sembol kullanarak siralayiniz.

425 320, 99 896, 426 505, 329 684

Asadida verilen dogal sayinin basamak adlarini, basamak dederlerini yaziniz.

@#2 48 6L Basamak Adlari Basamak Degeri \




Bollklerine ayriimig sayilar yazalhim.

Binler Bolugl: 48
Birler Boligl: 502

Birler Boligu:

16

Binler Bolugu: 728

Binler Boligl: 96

Birler Boligi: 5

Asagidaki sayilari en yakin onluga ve yiizliige yuvarlayiniz.

Sayi

En Yakin Onluga

Yuvarlanisi

En yakin Yizllige
Yuvarlanisi

6 727

22 508

80 545

7 623

yerlere hangi sayi gelmelidir?

www.mebders.com

Asagidaki sayi ortintlisti belirli bir kurala gore dizilmistir. Buna gére noktali olan
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Asagidaki toplama islemlerini yapiniz.
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